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Главный судья: Андреев С.А. СС1К г.Новочебоксарск

Главный секретарь: Панова Е.Э. ССВК г.Новочебоксарск
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Республиканские соревнования по легкой атлетике 
памяти С.Д. Быстрова

 среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р., 2009-2010гг.р.



15.01.2022 г. 
НОМЕР КОД В ВРВС 0020001611Я

№ п/п Город, район

1 Красноармейский р-н
2 Чебоксарский р-н
3 г. Козловка
4 г. Новочебоксарск
5 г. Цивильск
6 г. Чебоксары
7 г. Шумерля
8 г. Ядрин

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество городов и районов ЧР: 8

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Новочебоксарск
легкоатлетический манеж 
АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии 
ул.Винокурова 1А

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ ГОРОДОВ И РАЙОНОВ

Республиканские соревнования по легкой атлетике 
памяти С.Д. Быстрова

 среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р., 2009-2010гг.р.



15.01.2022 г. 
НОМЕР КОД В ВРВС 
0020001611Я

№ п/п Фамилия, Имя
Год

 рождения Организация Город, район Тренеры

1 Алексеева Татьяна 2007 СШ № 2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
2 Ушкова Анастасия 2008 ДЮСШ Шумерля Майорова Г.В.
3 Поляруш Яна 2007 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Васильев В.И.
4 Искандерова Юлия 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Максимова О.А.
5 Ефремова Яна 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Назарова Л.А.
6 Александрова Варвара 2007  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Данилова Н.Л.
7 Павлова Карина 2008   ДЮСШ АСАМАТ Цивильск Солоденова И.В, Е.В.
8 Спирина Ксения 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Шарикова У.П.
9 Ильина Анастасия 2007 ФСК Присурье Ядрин Горб А.В.
10 Соколова Виктория 2008 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Васильев В.И.
11 Антонова Ксения 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Никитина Е.В.
12 Михайлова Валентина 2008 СШ № 2 Новочебоксарск Андреев С.А.
13 Григорьева Яна 2007  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Данилова Н.Л.
14 Яркией Полина 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Никитина Е.В.
15 Калягина Елизавета 2008 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Свинцов И.Ю.
16 Нестерова Полина 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Казаков Н.П.
17 Васильева Диана 2008   ДЮСШ АСАМАТ Цивильск Солоденова И.В, Е.В.
18 Осипова Валентина 2008  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Пономарев А.И.
19 Шмагина Анна 2007 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Свинцов И.Ю.
20 Акилова Ксения 2008 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Иванова Е.В.
21 Максимова Анна 2008 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Вихорева О.В.
22 Алексеева Лэйла 2007 ФСК Присурье Ядрин Горб А.В.
23 Пелепейченко Таисия 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Рыжова -Гаус О.В.
24 Макарова Людмила 2007  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Данилова Н.Л.
25 Леонтьева Екатерина 2007 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Вихорева О.В.
26 Николаева Дарья 2008 ДЮСШ Шумерля Майорова Г.В.
27 Перанова Ралина 2008 ДЮСШ АТАЛ Козловка Никонова Н.Л.
28 Тимофеева Александра 2008 ДЮСШ АСАМАТ Цивильск Солоденова И.В, Е.В.
29 Тушинская Наталья 2008 ДЮСШ АСАМАТ Цивильск Солоденова И.В, Е.В.
30 Токеева Карина 2007 ДЮСШ АТАЛ Козловка Патов И.В.
31 Егорова Ольга 2007 ДЮСШ Красноармейский р-н Петров Л.И.
32 Валиуткина Екатерина 2008 ДЮCШ АСАМАТ Цивильск Солоденова И.В, Е.В.
33 Шорникова дарья 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Галкина М.В.
34 Львова Анна 2007 ДЮСШ Красноармейский р-н Афанасьев В.Н.
35 Гусарова Кристина 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Рыжова -Гаус О.В.
36 Иванова Кристина 2008 ДЮСШ Красноармейский р-н Васильева З.Л.
37 Перцева Анна 2007 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Васильев В.И.
38 Исаева Анна 2008  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Чернов Н.А.
39 Алексеева Екатерина 2008  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Чернов Н.А.
40 Порфирьева Катарина 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Назарова Л.А.
41 Касанова Зарина 2008 СШОР № 8 СОШ 56 Чебоксары Архипов А.П.
42 Андреева Елина 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Назарова Л.А.
43 Матвеева Екатерина 2008 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Иванова В.Г.
44 Григорьева Полина 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Галкина М.В.
45 Синева Екатерина 2008 ФСК Присурье Ядрин Горб А.В.
46 Слатимова Елизавета 2007 СШ № 2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
47 Харчева Екатерина 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Шарикова У.П.
48 Лаврушкина Марина 2007 СШ № 2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
49 Иванова Яна 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Иванова Е.В.
50 Кириллова Кира 2009 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А.
51 Николаева Полина 2009 Асамат Цивильский Солоденовы И.В. и Е.В., 

Иванов В Н
52 Карсакова Ксения 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Шарикова У.П.
53 Агафонова Кристина 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Шарикова У.П.
54 Абсандзе Марика 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Рыжова-Гаус О.В.
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55 Павлова Христина 2009 Асамат Цивильский Солоденовы И.В. и Е.В.
56 Захарова Диана 2009 Асамат Цивильский Солоденовы И.В. и Е.В.
57 Платонова Анастасия 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Галкина М.В.
58 Раду Полина 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
59 Руфуллаева Лэйла 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Морозова С.Н.
60 Николаева Полина 2010 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А.
61 Дмитриева Мария 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Назарова Л.А.
62 Смирнова Дарья 2010 Улап  Чебоксарский Пономарев А.И.
63 Александрова Анастасия 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Свинцов И.Ю.
64 Григорьева Ксения 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Свинцов И.Ю.
65 Тихонова Татьяна 2010 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А.
66 Матьянова Кристина 2010 Улап  Чебоксарский Пономарев А.И.
67 Осипова Анастасия 2012 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары  Васильев В.И.
68 Калашникова Саша 2009 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А.
69 Логинова Полина 2009 ДЮСШ-ФОК "Атал" Козловка Никонова Н.Л.
70 Исаева Юлия 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Иванова Е.В.
71 Калинина Екатерина 2009 ДЮСШ-ФОК "Атал" Козловка Никонова Н.Л.
72 Ярошева Альбина 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
73 Димитриева Софья 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Свинцов И.Ю.
74 Фондеркина Виктория 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
75 Петрова Екатерина 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Рыжова-Гаус О.В.
76 Ежова Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А.
77 Захарова Мария 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
78 Трофимова Софья 2009 ДЮСШ-ФОК "Атал" Козловка Никонова Н.Л.
79 Симонова Дарья 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Морозова С.Н.
80 Петрова Ангелина 2009 Улап  Чебоксарский Пономарев А.И.
81 Хлебникова Екатерина 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Галкина М.В.
82 Уланова Софья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
83 Макарова Екатерина 2009   СШОР №8, СОШ 56 Чебоксары Архипов А.П.
84 Севрюгина Анастасия 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Шарикова У.П.
85 Скворцова Светлана 2010 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А.
86 Романова Диана 2010 ДЮСШ-ФОК "Атал" Козловка Никонова Н.Л.
87 Антонова Арина 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Шарикова У.П.
88 Кириллова Евгения 2009 ДЮСШ-ФОК "Атал" Козловка Никонова Н.Л.
89 Владимирова София 2009 Асамат Цивильский Солоденовы И.В. и Е.В.
90 Блинова Яна 2009 Улап  Чебоксарский Гаврилова А.А.
91 Соснова Карина 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Назарова Л.А.
92 Леонтьева Александра 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Никитина Е.В.
93 Ефимова Анастасия 2010 Присурье Ядрин Сергеев А.Д.
94 Ильина Анастасия 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары  Иванова В.Г.
95 Никитина Виктория 2009 Улап  Чебоксарский Данилова Н.Л.
96 Князева Алиса 2010 Улап  Чебоксарский Данилова Н.Л.
97 Николаева Софья 2010 Присурье Ядрин Сергеев А.Д.
98 Карасева Любовь 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Морозова С.Н.
99 Николаева Дарья 2010 Присурье Ядрин Горб А.В.
100 Савельева Арина 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары  Иванова В.Г.
101 Петрова Инесса 2009 Присурье Ядрин Горб А.В.
102 Розина Юлия 2009 СОШ №20 Новочебоксарск Галкина М.В.
103 Кондратьева Наталия 2010 ДЮСШ Красноармейский Соловьев А.В.
104 Александрова Анна 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Галкина М.В.
105 Тимофеева Полина 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Назарова Л.А.
106 Сурьева Карина 2009 Улап  Чебоксарский Гаврилова А.А.
107 Кузьмина Яна 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары  Иванова В.Г.
108 Другова Дарья 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Никитина Е.В.
109 Григорьева Мария 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары  Иванова В.Г.
110 Федорова Арина 2009 Присурье Ядрин Сергеев А.Д.
111 Сергеева Елизавета 2010 ДЮСШ Шумерля Майорова Г.В.
112 Толстова Екатерина 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Морозова С.Н.
113 Степанова Оксана 2009 ДЮСШ Красноармейский Григорьев В.И.
114 Прокопьева Екатерина 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Прокопьев А.Г.
115 Соколова Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
116 Васильева Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А.
117 Хламина Екатерина 2010 СОШ №20 Новочебоксарск Галкина М.В.
118 Макарова Надежда 2010 Улап  Чебоксарский Данилова Н.Л.
119 Егорова София 2009 ДЮСШ Красноармейский Петров Л.И.
120 Федотова Марина 2010 Улап  Чебоксарский Данилова Н.Л.
121 Шоклева Варвара 2009 СШ №2 Новочебоксарск Андреев С.А.



122 Казанкова Юлия 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Назарова Л.А.
123 Юрзина Мария 2010 ДЮСШ Шумерля Майорова Г.В.
124 Спиридонова Софья 2010 ДЮСШ Шумерля Майорова Г.В.
125 Молкова Яна 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
126 Никандрова Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
127 Скворцова Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
128 Поникаровская Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
129 Григорьева Валерия 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
130 Иванова Ксения 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
131 Соснина Екатерина 2009 СШОР №3 Новочебоксарск Шарикова У.П.
132 Соловьева Диана 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
133 Романова Елена 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
134 Миронова Анастасия 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
135 Егорова Варвара 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
136 Варикова Виктория 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
137 Максимова Карина 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
138 Салова Софья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
139 Карчикова Дарья 2009 СШ №2 Новочебоксарск Никитин В.Н.
140 Петрова Мирослава 2009 СШ №2 Новочебоксарск Никитин В.Н.
141 Черепкова Татьяна 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
142 Полякова Софья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М.
143 Восторгина София 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
144 Решетникова Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В.
145 Хлебникова Анастасия 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Галкина М.В.
146 Шапошников Артем 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Хабибрахманов Р.Г.
147 Саватьев Даниил 2007 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Васильев В.И.
148 Иванов Роман 2007 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Свинцов И.Ю.
149 Алексеев Сергей 2007 ДЮСШ г.Шумерля Алексеев В.А.
150 Ибрагимов Субхан 2008 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солоденовы И.В., Е.В.
151 Иванов Егор 2008 ДЮСШ Красноармейский р-он Иванова В.Ю.
152 Яруков Артем 2007 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Свинцов И.Ю.
153 Степанов Кирилл 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Телегин М.З.
154 Захарченко Егор 2007 СШОР №3 г.Новочебоксарск Назарова Л.А.
155 Ильин Роман 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Гаврилова А.А.
156 Швец Иван 2008 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солоденовы И.В., Е.В.
157 Константинов Илья 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л.
158 Цветков Сергей 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л.
159 Нажметдинов Тимур 2008 ДЮСШ г.Шумерля Майорова Г.В.
160 Михайлов Никита 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л.
161 Дыдыкин Александр 2007 ДЮСШ г.Шумерля Майорова Г.В.
162 Автаев Дмитрий 2007 ДЮСШ г.Шумерля Алексеев В.А.
163 Смирнов Леонид 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Пономарев А.И.
164 Кузьмин Дмитрий 2007 ДЮСШ Красноармейский р-он Иванова В.Ю.
165 Иванов максим 2007 ДЮСШ г.Шумерля Алексеев В.А.
166 Кузнецов Дмитрий 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Пономарев А.И.
167 Антонов Савелий 2008 ДЮСШ Красноармейский р-он Соловьев А.В.
168 Соколов Александр 2008 ДЮСШ г.Шумерля Майорова Г.В.
169 Фокшек Никита 2007 ДЮСШ Красноармейский р-он Чаховский В.П.
170 Данилов Дмитрий 2007 СШ №2 г.Новочебоксарск Михайлов А.А.
171 Соловьев Михаил 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Пономарев А.И.
172 Зубов Михаил 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л.
173 Серегин Михаил 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Морозова С.Н.
174 Трофимов Ярослав 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Вихорева О.В.
175 Ортиков Роман 2008 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солоденовы И.В., Е.В.
176 Степанов Максим 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Вихорева О.В.
177 Павлов Александр 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л.
178 Зубков Анатолий 2008 ФСК "Присурье" г.Ядрин Сергеев А.Д.
179 Кузнецов Семен 2007 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Свинцов И.Ю.
180 Радаев Даниил 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М.
181 Мишкин Тимофей 2008 СШОР №3 г.Новочебоксарск Шарикова У.П.
182 Николаев Даниил 2007 ФСК "Присурье" г.Ядрин Сергеев А.Д.
183 Захаров Борис 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Хабибрахманов Р.Г.
184 Иванов Егор 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л.
185 Соловьев Кирилл 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилов А.Г.

186
Кашбулов Кирил 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Чернов Н.А.

187 Сурков Егор 2007 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Свинцов И.Ю.



188 Прокопьев Иван 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л.
189 Александров Степан 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
190 Гаврилов Борис 2007 ФСК "Присурье" г.Ядрин Горб А.В.
191 Зенкин Даниил 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
192 Волков Максим 2008 Архипов А.П. г.Чебоксары Архипов А.П.
193 Крамар Виктор 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М.
194 Андреев Сергей 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
195 Карпов Кирилл 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А.
196 Сабинин Даниил 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
197 Гобунов Максим 2007 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
198 Петьков Олег 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Васильев В.И.
199 Иванов Матвей 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
200 Белецкий Глеб 2009 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Телегин М.З.
201 Сергеев Михаил 2009 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Хабибрахманов Р.Г.
202 Павлов Илья 2009 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солодоновы И.В., Е.В.
203 Панин Александр 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В.
204 Сидоров Дмитрий 2009 ДЮСШ "Атал" г. Козловка Никонова Н.Л.
205 Тушников Кирилл 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
206 Галкин Павел 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В.
207 Грачев Артем 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А.
208 Халманов Александр 2009 ДЮСШ г.Шумерля Майорова Г.В.
209 Дмитриев Никита 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А.
210 Яичников Александр 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Михайлов А.А.
211 Кирилов Илья 2009 ФОК "Присурье" Г.Ядрин Петров К.И.
212 Чернов Егор 2010 ДЮСШ "Атал" г. Козловка Патов И.В.
213 Широков Тимофей 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В.
214 Петров Константин 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Шарикова У.П.
215 Леонтьев Ярослав 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
216 Ивановский Николай 2009 ФОК "Присурье" Г.Ядрин Сергеев А.Д.
217 Васильев Даниил 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск
218 Милкин Захар 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Михайлов А.А.
219 Иванов Даниил 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А.
220 Михайлов Тимур 2010 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Пономарев А.И.
221 Митрофанов Семен 2010 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Морозова С.Н.
222 Долгов Дмитрий 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Шарикова У.П.
223 Варфоломеев Артем 2009 ДЮСШ Красноармейский р-он Соловьев А.В.
224 Сидалькин Михаил 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А.
225 Смородинов Степан 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Мясоедов К.В.
226 Иванов Антон 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Никитина Е.В.
227 Дельнов Владислав 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
228 Халманов Михаил 2009 ДЮСШ г.Шумерля Майорова Г.В.
229 Сергеев Даниил 2010 ДЮСШ "Атал" г. Козловка Патов И.В.
230 Кудряшов Александр 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Михайлов А.А.
231 Богданов Арсений 2010 ФОК "Присурье" Г.Ядрин Иванова И.И.
232 Тимофеев Тимур 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В.
233 Кисанов Николай 2009 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилов А.Г.
234 Дмитриев Илья 2009 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солодоновы И.В., Е.В.
235 Ишмулкин Егор 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В.
236 Иванов Петр 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Михайлов А.А.
237 Григорьев Егор 2012 СШОР №8 г.Чебоксары Архипов А.П.
238 Воробьев Валерий 2009 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилов А.Г.
239 Яковлев Арсений 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А.
240 Зайцев Илья 2010 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Чернов Н.А.
241 Викторов Даниил 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Казаков Н.П.
242 Мамонтов Иван 2009 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Чернов Н.А.
243 Касаткин Мартин 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Назарова Л.А.
244 Ермоленко Игорь 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В.
245 Аристархов Аристарх 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А.
246 Сендряков Юрий 2010 СОШ №20 г.Новочебоксарск Галкина М.В.
247 Матюшов Кирилл 2009 СШОР №8 г.Чебоксары Архипов А.П.
248 Григорьев Николай 2010 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Вихорева О.В.
249 Череповский Денис 2011 СШОР №8 г.Чебоксары Архипов А.П.
250 Колчанов Кирилл 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Никитина Е.В.
251 Сокольников Дмитрий 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В.
252 Краснов Илья 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В.
253 Иванов Евгений 2010 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Иванова В.Г.
254 Семенов Дмитрий 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.



255 Магурский Андрей 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А.
256 Захаров Михаил 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
257 Иванов Кирилл 2009 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солодоновы И.В., Е.В.
258 Иванов Дмитрий 2011 СШОР №8 г.Чебоксары Архипов А.П.
259 Николаев Никита 2010 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Иванова В.Г.
260 Семенов Дмитрий 2010 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Вихорева О.В.
261 Антонов Никита 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В.
262 Кузьмуков Ярослав 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б.
263 Черенков Александр 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Мясоедов К.В.
264 Громов Павел 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М.
265 Фомин Даниил 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М.
266 Федор Егор 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Мясоедов К.В.
267 Лисицын Никита 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М.
268 Григорьев Кирилл 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М.
269 Лукьянов Тимур 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М.
270 Скворцов Алексей 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М.
271 Галкин Дмитрий 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М.
272 Коршунов Дмитрий 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М.
273 Яшманов Илья 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Никитин В.Н.
274 Поливцев Константин 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Никитин В.Н.
275 Акшов Руслан 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Никитин В.Н.

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 275



15.01.2022 г. 
НОМЕР КОД В ВРВС 0020001611Я

Место Очки

1 г. Цивильск 1987
2 Чебоксарский р-н 1903
3 г. Ядрин 1461
4 г. Шумерля 1435
5 Красноармейский р-н 1278
6 г. Козловка 1084

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество команд: 6

г.Новочебоксарск
легкоатлетический манеж 
АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии 
ул.Винокурова 1А

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Республиканские соревнования по легкой атлетике 
памяти С.Д. Быстрова

 среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р., 2009-2010гг.р.

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Командное первенство среди районов

Город, район



15.01.2022 г. 
НОМЕР КОД В ВРВС 0020001611Я

Место Очки

1 СШОР №1 им. В.Егоровой 2495
2 СШ №2 г.Новочебоксарск 1932
3 СШОР №3 1868
4 СШОР №8 426

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество команд: 4

г.Новочебоксарск
легкоатлетический манеж 
АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии 
ул.Винокурова 1А

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Командное первенство среди СШ, СШОР

Город, район

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Республиканские соревнования по легкой атлетике 
памяти С.Д. Быстрова

 среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р., 2009-2010гг.р.



Место Фамилия, Имя
Год

 рождения Организация Город, район Тренер
бег 60 

метров
(авто)

Разряд Очки
Прыжок в 

длину/
высоту

Разряд Очки
бег 500 
метров Очки

Сумма 
очков

выполнен.
разряд

1 Алексеева Татьяна 2007 СШ № 2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 8,71 3 97 490 3 85 1.28,0 96 278 2
2 Ушкова Анастасия 2008 ДЮСШ Шумерля Майорова Г.В. 8,76 3 95 140/в 3 80 1.28,9 93 268 3
3 Поляруш Яна 2007 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Васильев В.И. 8,99 3 85 150/в 2 100 1.33,8 78 263 3
4 Искандерова Юлия 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Максимова О.А. 9,07 3 82 145/в 3 90 1.32,8 80 252 3
5 Ефремова Яна 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Назарова Л.А. 9,11 3 81 135/в 1ю 73 1.28,4 95 249 3
6 Александрова Варвара 2007  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Данилова Н.Л. 9,00 3 85 410 2ю 53 1.28,3 95 233 3
7 Павлова Карина 2008   ДЮСШ АСАМАТ Цивильск Солоденова И.В, Е.В. 9,08 3 82 410 2ю 53 1.29,3 92 227 3
7 Спирина Ксения 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Шарикова У.П. 8,98 3 86 140/в 3 80 1.40,4 61 227 3
9 Ильина Анастасия 2007 ФСК Присурье Ядрин Горб А.В. 9,14 3 80 400 2ю 50 1.28,8 94 224 3
9 Соколова Виктория 2008 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Васильев В.И. 8,84 3 92 130/в 1ю 65 1.38,0 67 224 3
11 Антонова Ксения 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Никитина Е.В. 8,97 3 86 402 2ю 50 1.31,6 84 220 3
12 Михайлова Валентина 2008 СШ № 2 Новочебоксарск Андреев С.А. 9,02 3 84 410 2ю 53 1.33,6 78 215 3
13 Григорьева Яна 2007  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Данилова Н.Л. 9,04 3 84 406 2ю 52 1.33,9 77 213 1ю
14 Яркией Полина 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Никитина Е.В. 8,65 3 99 360 3ю 35 1.33,8 78 212 1ю
15 Калягина Елизавета 2008 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Свинцов И.Ю. 9,26 1ю 76 390 3ю 45 1.30,6 87 208 1ю
16 Нестерова Полина 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Казаков Н.П. 9,11 3 81 378 3ю 41 1.35,7 73 195 1ю
17 Васильева Диана 2008   ДЮСШ АСАМАТ Цивильск Солоденова И.В, Е.В. 9,42 1ю 71 391 3ю 45 1.33,6 78 194 1ю
17 Осипова Валентина 2008  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Пономарев А.И. 9,25 1ю 76 420 2ю 56 1.40,2 62 194 1ю
19 Шмагина Анна 2007 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Свинцов И.Ю. 8,95 3 87 390 3ю 45 1.41,7 58 190 1ю
20 Акилова Ксения 2008 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Иванова Е.В. 9,58 1ю 66 384 3ю 43 1.34,0 77 186 1ю
21 Максимова Анна 2008 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Вихорева О.В. 9,49 1ю 69 342 б/р 29 1.32,4 82 180 1ю
22 Алексеева Лэйла 2007 ФСК Присурье Ядрин Горб А.В. 9,32 1ю 74 411 2ю 53 1.43,4 55 182 1ю
23 Пелепейченко Таисия 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Рыжова -Гаус О.В. 9,11 3 81 392 3ю 46 1.44,7 52 179 1ю
24 Макарова Людмила 2007  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Данилова Н.Л. 9,23 1ю 77 332 б/р 25 1.38,4 66 168 2ю
25 Леонтьева Екатерина 2007 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Вихорева О.В. 9,37 1ю 73 371 3ю 38 1.46,5 49 160 2ю
26 Николаева Дарья 2008 ДЮСШ Шумерля Майорова Г.В. 9,54 1ю 68 390 3ю 45 1.48,8 45 158 2ю
27 Перанова Ралина 2008 ДЮСШ АТАЛ Козловка Никонова Н.Л. 9,44 1ю 71 325 б/р 23 1.40,9 60 154 2ю
28 Тимофеева Александра 2008 ДЮСШ АСАМАТ Цивильск Солоденова И.В, Е.В. 9,97 2ю 55 356 б/р 33 1.38,8 65 153 2ю
29 Тушинская Наталья 2008 ДЮСШ АСАМАТ Цивильск Солоденова И.В, Е.В. 9,62 1ю 65 334 б/р 25 1.41,9 58 148 2ю
30 Токеева Карина 2007 ДЮСШ АТАЛ Козловка Патов И.В. 10,08 2ю 51 330 б/р 25 1.38,2 67 143 2ю
31 Егорова Ольга 2007 ДЮСШ Красноармейский р-н Петров Л.И. 9,77 2ю 61 330 б/р 25 1.46,6 49 135 2ю
32 Валиуткина Екатерина 2008 ДЮCШ АСАМАТ Цивильск Солоденова И.В, Е.В. 10,06 2ю 53 115/в 3ю 43 1.53,2 38 134 2ю

легкоатлетическое троеборье

15.01.2022 г. 
НОМЕР КОД В 

ВРВС 
0020001611Я

г.Новочебоксарск
легкоатлетический манеж 
АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии 
ул.Винокурова 1А

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Республиканские соревнования по легкой атлетике 
памяти С.Д. Быстрова

 среди юношей и девушек 2007-2008гг.р., 2009-2010гг.р.

15.01.2022г.

Дата 
проведения        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2007-2008 гг.р.



33 Шорникова дарья 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Галкина М.В. 10,00 2ю 54 337 б/р 27 1.47,8 47 128 2ю
34 Львова Анна 2007 ДЮСШ Красноармейский р-н Афанасьев В.Н. 10,33 3ю 44 337 б/р 27 1.43,7 54 125 2ю
35 Гусарова Кристина 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Рыжова -Гаус О.В. 10,16 3ю 49 361 3ю 35 1.54,7 35 119 3ю
36 Иванова Кристина 2008 ДЮСШ Красноармейский р-н Васильева З.Л. 9,95 2ю 55 355 б/р 33 1.59,2 29 117 3ю
37 Перцева Анна 2007 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Васильев В.И. 10,14 2ю 50 317 б/р 20 1.51,0 41 111 3ю
38 Исаева Анна 2008  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Чернов Н.А. 10,40 3ю 42 305 б/р 16 2.01,0 28 86 3ю
39 Алексеева Екатерина 2008  ДЮСШ УЛАП  Чебоксарский р-н Чернов Н.А. 10,97 б/р 30 344 б/р 29 2.03,4 24 83 б/р
40 Порфирьева Катарина 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Назарова Л.А. 13,30 б/р 0 339 б/р 28 1.52,2 39 67 б/р
41 Касанова Зарина 2008 СШОР № 8 СОШ 56 Чебоксары Архипов А.П. 10,45 3ю 40 325 б/р 23 2.27,0 0 63 б/р

Андреева Елина 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Назарова Л.А. 9,92 2ю 56 368 3ю 37 DNF 93
Матвеева Екатерина 2008 СШОР № 1 им. В. Егоровой Чебоксары Иванова В.Г. 9,82 2ю 59 323 б/р 22 DNF 81
Григорьева Полина 2007  СШОР № 3 Новочебоксарск Галкина М.В. 10,16 3ю 49 320 б/р 21 DNF 70
Синева Екатерина 2008 ФСК Присурье Ядрин Горб А.В. 10,85 б/р 32 304 б/р 16 DNF 48
Слатимова Елизавета 2007 СШ № 2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 9,44 1ю 71 383 3ю 42 DNS
Харчева Екатерина 2008  СШОР № 3 Новочебоксарск Шарикова У.П. 9,43 1ю 71 368 3ю 37 DNS
Лаврушкина Марина 2007 СШ № 2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,24 3ю 47 345 б/р 30 DNS

Дата формирования протокола: 15.01.2022г. Количество участников: 48



Мест
о Фамилия, Имя Год

 рождения Организация Город, район Тренер
бег 60 

метров
(авто)

Разряд Очки
Прыжок в 

длину/
высоту

Разряд Очки бег 500 
метров Очки Сумма 

очков
выполнен.

разряд

1 Иванова Яна 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Иванова Е.В. 8,87 3 90 4,40 1ю 65 1.27,5 98 253 3
2 Кириллова Кира 2009 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А. 8,55 2 104 4,42 1ю 65 1.37,5 68 237 3

3 Николаева Полина 2009 Асамат Цивильский Солоденовы И.В. и Е.В., 
Иванов В.Н. 9,07 3 81 4,06 2ю 52 1.26,6 101 234 3

4 Карсакова Ксения 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Шарикова У.П. 9,11 3 81 4,59 1ю 71 1.32,6 81 233 3
5 Агафонова Кристина 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Шарикова У.П. 8,86 3 91 4,68 1ю 74 1.39,0 65 230 3
6 Абсандзе Марика 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Рыжова-Гаус О.В. 8,92 3 88 3,93 3ю 46 1.39,7 63 197 1ю
7 Павлова Христина 2009 Асамат Цивильский Солоденовы И.В. и Е.В. 9,71 2ю 62 125/в 2ю 58 1.36,1 72 192 1ю
8 Захарова Диана 2009 Асамат Цивильский Солоденовы И.В. и Е.В. 9,57 1ю 67 4,07 2ю 52 1.36,2 72 191 1ю
9 Платонова Анастасия 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Галкина М.В. 9,51 1ю 68 4,16 2ю 55 1.38,9 65 188 1ю
10 Раду Полина 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 9,35 1ю 73 4,33 1ю 61 1.44,2 53 187 1ю
11 Руфуллаева Лэйла 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Морозова С.Н. 9,48 1ю 69 4,06 2ю 52 1.40,3 61 182 1ю
12 Николаева Полина 2010 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А. 9,19 1ю 78 4,17 2ю 55 1.48,9 45 178 1ю
13 Дмитриева Мария 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Назарова Л.А. 8,89 3 89 4,20 2ю 56 1.58,3 30 175 1ю
14 Смирнова Дарья 2010 Улап  Чебоксарский Пономарев А.И. 9,62 1ю 65 3,70 3ю 38 1.38,6 66 169 2ю
15 Александрова Анастасия 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Свинцов И.Ю. 9,81 2ю 59 3,58 б/р 34 1.35,0 75 168 2ю
16 Тихонова Татьяна 2010 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А. 9,42 1ю 71 3,92 3ю 46 1.46,3 49 166 2ю
16 Григорьева Ксения 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Свинцов И.Ю. 9,50 1ю 69 3,76 3ю 40 1.42,1 57 166 2ю
18 Матьянова Кристина 2010 Улап  Чебоксарский Пономарев А.И. 9,65 2ю 64 3,77 3ю 40 1.41,2 59 163 2ю
19 Осипова Анастасия 2012 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары  Васильев В.И. 9,67 2ю 64 3,74 3ю 39 1.43,4 55 158 2ю
20 Калашникова Саша 2009 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А. 9,86 2ю 58 3,98 3ю 49 1.46,6 49 156 2ю
20 Логинова Полина 2009 ДЮСШ-ФОК "Атал" Козловка Никонова Н.Л. 9,57 1ю 67 3,65 3ю 36 1.45,4 53 156 2ю
22 Исаева Юлия 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Иванова Е.В. 9,47 1ю 70 3,57 б/р 34 1.45,7 50 154 2ю
23 Ярошева Альбина 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 9,75 2ю 61 3,90 3ю 45 1.49,3 44 150 2ю
23 Калинина Екатерина 2009 ДЮСШ-ФОК "Атал" Козловка Никонова Н.Л. 9,64 1ю 65 3,57 б/р 34 1.45,9 51 150 2ю
25 Димитриева Софья 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Свинцов И.Ю. 9,45 1ю 70 NM 0 1.34,2 77 147 2ю
25 Фондеркина Виктория 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 9,97 2ю 55 3,88 3ю 44 1.47,0 48 147 2ю
27 Петрова Екатерина 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Рыжова-Гаус О.В. 9,64 1ю 65 3,89 3ю 44 1.54,8 35 144 2ю
28 Ежова Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А. 10,05 2ю 52 3,96 3ю 48 1.49,9 43 143 2ю
29 Захарова Мария 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 9,96 2ю 55 4,00 2ю 50 1.53,7 37 142 2ю

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Новочебоксарск
легкоатлетический манеж 
АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии 
ул.Винокурова 1А

Республиканские соревнования по легкой атлетике 
памяти С.Д. Быстрова

 среди юношей и девушек 2007-2008гг.р., 2009-2010гг.р.

15.01.2022 г. 
НОМЕР КОД В 

ВРВС 
0020001611Я

Девушек 2009-2010 гг.р.
легкоатлетическое троеборье

15.01.2022г.



30 Трофимова Софья 2009 ДЮСШ-ФОК "Атал" Козловка Никонова Н.Л. 10,13 2ю 50 3,71 3ю 38 1.45,6 50 138 2ю
30 Симонова Дарья 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Морозова С.Н. 9,94 2ю 56 3,63 3ю 36 1.48,3 46 138 2ю
32 Петрова Ангелина 2009 Улап  Чебоксарский Пономарев А.И. 10,00 2ю 51 3,55 б/р 33 1.44,6 52 136 2ю
33 Хлебникова Екатерина 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Галкина М.В. 10,15 3ю 49 3,70 3ю 38 1.47,1 48 135 2ю
34 Макарова Екатерина 2009   СШОР №8, СОШ 56 Чебоксары Архипов А.П. 9,92 2ю 56 3,78 3ю 41 1.54,5 35 132 2ю
34 Севрюгина Анастасия 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Шарикова У.П. 9,91 2ю 56 3,59 б/р 34 1.50,3 42 132 2ю
34 Уланова Софья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 9,87 2ю 58 3,55 б/р 32 1.50,7 42 132 2ю
37 Скворцова Светлана 2010 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А. 10,03 2ю 53 3,74 3ю 39 1.52.1 39 131 2ю
38 Антонова Арина 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Шарикова У.П. 9,99 2ю 54 3,80 3ю 41 1.54,7 35 130 2ю
38 Романова Диана 2010 ДЮСШ-ФОК "Атал" Козловка Никонова Н.Л. 9,77 2ю 61 3,46 б/р 30 1.52,4 39 130 2ю
40 Кириллова Евгения 2009 ДЮСШ-ФОК "Атал" Козловка Никонова Н.Л. 10,09 2ю 51 3,72 3ю 39 1.52,8 38 128 2ю
41 Владимирова София 2009 Асамат Цивильский Солоденовы И.В. и Е.В. 10,12 2ю 50 3,67 3ю 37 1.52,5 39 126 2ю
41 Блинова Яна 2009 Улап  Чебоксарский Гаврилова А.А. 10,02 2ю 53 3,60 3ю 35 1.53,1 38 126 2ю
43 Соснова Карина 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Назарова Л.А. 9,86 2ю 58 3,37 б/р 27 1.51,8 40 125 2ю
44 Леонтьева Александра 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Никитина Е.В. 9,96 2ю 55 3,56 б/р 33 1.56,6 33 121 3ю
45 Ефимова Анастасия 2010 Присурье Ядрин Сергеев А.Д. 10,29 3ю 45 3,22 б/р 22 1.44,9 53 120 3ю
46 Ильина Анастасия 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары  Иванова В.Г. 10,29 3ю 45 3,83 3ю 42 1.57,9 31 118 3ю
47 Никитина Виктория 2009 Улап  Чебоксарский Данилова Н.Л. 10,13 2ю 50 3,40 б/р 28 1.53,1 38 116 3ю
48 Князева Алиса 2010 Улап  Чебоксарский Данилова Н.Л. 10,21 3ю 47 3,50 б/р 31 1.53,8 36 114 3ю
49 Николаева Софья 2010 Присурье Ядрин Сергеев А.Д. 10,29 3ю 45 3,42 б/р 29 1.52,3 39 113 3ю
50 Николаева Дарья 2010 Присурье Ядрин Горб А.В. 10,33 3ю 44 3,59 б/р 34 1.56,4 33 111 3ю
50 Карасева Любовь 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Морозова С.Н. 10,34 3ю 44 3,23 б/р 22 1.48,9 45 111 3ю
52 Розина Юлия 2009 СОШ №20 Новочебоксарск Галкина М.В. 10,56 3ю 38 115/в 3ю 43 2.00,4 28 109 3ю
52 Петрова Инесса 2009 Присурье Ядрин Горб А.В. 10,27 3ю 46 3,45 б/р 30 1.55,9 33 109 3ю
52 Савельева Арина 2009 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары  Иванова В.Г. 10,40 3ю 42 3,34 б/р 26 1.51,3 41 109 3ю
55 Кондратьева Наталия 2010 ДЮСШ Красноармейский Соловьев А.В. 10,61 3ю 38 3,00 б/р 15 1.43,2 55 108 3ю
56 Александрова Анна 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Галкина М.В. 10,04 2ю 53 3,13 б/р 19 1.54,8 35 107 3ю
57 Тимофеева Полина 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Назарова Л.А. 10,56 3ю 38 3,50 б/р 31 1.54,4 36 105 3ю
58 Сурьева Карина 2009 Улап  Чебоксарский Гаврилова А.А. 9,95 2ю 55 NM 0 1.47,9 47 102 3ю
59 Кузьмина Яна 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары  Иванова В.Г. 10,54 3ю 39 3,50 б/р 31 1.57,9 31 101 3ю
60 Григорьева Мария 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары  Иванова В.Г. 10,59 3ю 38 3,13 б/р 19 1.50,1 42 99 3ю
60 Другова Дарья 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Никитина Е.В. 11,09 б/р 28 2,90 б/р 11 1.41,0 60 99 3ю
62 Федорова Арина 2009 Присурье Ядрин Сергеев А.Д. 10,56 3ю 38 3,13 б/р 19 1.51,6 40 97 3ю
63 Сергеева Елизавета 2010 ДЮСШ Шумерля Майорова Г.В. 10,14 2ю 50 3,06 б/р 17 1.58,6 30 97 3ю
64 Толстова Екатерина 2010 СШОР №1 им. В. Егоровой Чебоксары Морозова С.Н. 10,78 б/р 34 3,60 3ю 35 2.02,9 25 94 3ю
65 Степанова Оксана 2009 ДЮСШ Красноармейский Григорьев В.И. 10,00 2ю 54 NM 0 1.54,4 36 90 3ю
66 Прокопьева Екатерина 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Прокопьев А.Г. 11,04 б/р 29 3,22 б/р 22 1.53,2 38 89 3ю
67 Соколова Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 11,12 б/р 27 3,18 б/р 21 1.53,7 37 85 3ю
68 Васильева Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Михайлов А.А. 10,76 б/р 34 3,23 б/р 22 2.00,1 28 84 3ю
69 Хламина Екатерина 2010 СОШ №20 Новочебоксарск Галкина М.В. 10,82 б/р 33 3,15 б/р 20 2.01,7 26 79 б/р
69 Макарова Надежда 2010 Улап  Чебоксарский Данилова Н.Л. 10,58 3ю 38 3,03 б/р 16 2.02,7 25 79 б/р



71 Шоклева Варвара 2009 СШ №2 Новочебоксарск Андреев С.А. 10,47 3ю 40 3,41 б/р 28 2.16,2 8 76 б/р
71 Федотова Марина 2010 Улап  Чебоксарский Данилова Н.Л. 11,17 б/р 26 3,19 б/р 21 1.59,8 29 76 б/р
71 Егорова София 2009 ДЮСШ Красноармейский Петров Л.И. 10,91 б/р 31 3,00 б/р 15 1.58,6 30 76 б/р
74 Казанкова Юлия 2010  СШОР №3 Новочебоксарск Назарова Л.А. 11,49 б/р 20 3,75 3ю 40 2.11,8 14 74 б/р
75 Юрзина Мария 2010 ДЮСШ Шумерля Майорова Г.В. 10,99 б/р 30 2,78 б/р 7 1.54,8 35 72 б/р
76 Спиридонова Софья 2010 ДЮСШ Шумерля Майорова Г.В. 10,64 3ю 37 2,80 б/р 8 2.05,7 21 66 б/р
77 Молкова Яна 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 11,61 б/р 16 3,39 б/р 28 2.06,6 20 64 б/р

Иванова Ксения 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 11,53 б/р 19 3,60 3ю 35 DNS 54
Никандрова Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,68 3ю 36 3,45 б/р 30 DNS 66
Соснина Екатерина 2009 СШОР №3 Новочебоксарск Шарикова У.П. 10,93 б/р 31 3,35 б/р 26 DNS 57
Миронова Анастасия 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 11,06 б/р 28 3,30 б/р 25 DNS 53
Григорьева Валерия 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,71 3ю 35 3,27 б/р 24 DNS 59
Егорова Варвара 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 11,07 б/р 28 3,26 б/р 23 DNS 51
Варикова Виктория 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 11,20 б/р 25 3,26 б/р 23 DNS 48
Максимова Карина 2009 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 11,23 б/р 25 3,25 б/р 23 DNS 48
Скворцова Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 10,50 3ю 39 3,23 б/р 22 DNS 61
Соловьева Диана 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,87 б/р 33 3,21 б/р 22 DNS 55
Салова Софья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 11,16 б/р 26 3,20 б/р 21 DNS 47
Романова Елена 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,81 б/р 33 3,18 б/р 21 DNS 54
Поникаровская Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,49 3ю 40 3,15 б/р 20 DNS 60
Карчикова Дарья 2009 СШ №2 Новочебоксарск Никитин В.Н. 11,11 б/р 27 3,12 б/р 19 DNS 46
Петрова Мирослава 2009 СШ №2 Новочебоксарск Никитин В.Н. 10,82 б/р 33 2,92 б/р 2 DNS 35
Черепкова Татьяна 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 11,11 б/р 27 2,90 б/р 11 DNS 38
Восторгина София 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 11,55 б/р 18 2,80 б/р 8 DNS 26
Полякова Софья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Парамонова М.М. 11,27 б/р 24 2,66 б/р 4 DNS 28
Решетникова Дарья 2010 СШ №2 Новочебоксарск Мясоедов К.В. 12,36 б/р 3 2,59 б/р 2 DNS 5
Хлебникова Анастасия 2009  СШОР №3 Новочебоксарск Галкина М.В. DNS 3,45 б/р 30 DNS 30

Дата формирования протокола: 15.01.2022г. Количество участников: 97



Место Фамилия, Имя
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бег 60 
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1 Шапошников Артем 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Хабибрахманов Р.Г. 7,93 3 85 538 1ю 74 1.35,3 3 94 253 3
2 Саватьев Даниил 2007 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Васильев В.И. 7,90 3 87 165/в 3 85 1.44,2 1ю 71 243 3
3 Иванов Роман 2007 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Свинцов И.Ю. 8,33 1ю 68 165/в 3 85 1.46,5 1ю 67 220 3
4 Алексеев Сергей 2007 ДЮСШ г.Шумерля Алексеев В.А. 7,95 3 84 547 1ю 77 1.50,5 2ю 57 218 3
5 Ибрагимов Субхан 2008 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солоденовы И.В., Е.В. 8,24 1ю 72 465 2ю 54 1.41,3 3 78 204 1ю
6 Иванов Егор 2008 ДЮСШ Красноармейский р-он Иванова В.Ю. 8,50 2ю 63 478 2ю 58 1.39,1 3 83 204 1ю
7 Яруков Артем 2007 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Свинцов И.Ю. 8,40 1ю 66 530 1ю 72 1.49,7 2ю 59 197 1ю
8 Степанов Кирилл 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Телегин М.З. 8,04 3 80 435 3ю 45 1.44,8 1ю 70 195 1ю
9 Захарченко Егор 2007 СШОР №3 г.Новочебоксарск Назарова Л.А. 8,47 2ю 64 479 2ю 58 1.48,0 1ю 63 185 1ю

10 Ильин Роман 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Гаврилова А.А. 8,67 2ю 58 459 2ю 52 1.43,1 1ю 73 183 1ю
11 Швец Иван 2008 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солоденовы И.В., Е.В. 8,49 2ю 63 462 2ю 53 1.48,8 2ю 61 177 1ю
12 Константинов Илья 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л. 8,56 2ю 61 435 3ю 45 1.45,4 1ю 69 175 1ю
13 Цветков Сергей 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л. 8,39 1ю 66 460 2ю 53 1.51,7 2ю 54 173 1ю
14 Нажметдинов Тимур 2008 ДЮСШ г.Шумерля Майорова Г.В. 8,57 2ю 61 441 3ю 47 1.47,6 1ю 64 172 1ю
15 Михайлов Никита 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л. 8,50 2ю 63 452 2ю 50 1.50,6 2ю 57 170 1ю
16 Дыдыкин Александр 2007 ДЮСШ г.Шумерля Майорова Г.В. 8,26 1ю 71 483 2ю 60 2.04,1 3ю 36 167 2ю
17 Автаев Дмитрий 2007 ДЮСШ г.Шумерля Алексеев В.А. 8,52 2ю 62 446 3ю 49 1.51,0 2ю 56 167 2ю
18 Смирнов Леонид 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Пономарев А.И. 9,05 3ю 46 442 3ю 47 1.43,4 1ю 73 166 2ю
19 Кузьмин Дмитрий 2007 ДЮСШ Красноармейский р-он Иванова В.Ю. 8,43 1ю 65 412 3ю 38 1.48,4 1ю 62 165 2ю
20 Иванов максим 2007 ДЮСШ г.Шумерля Алексеев В.А. 8,12 1ю 76 451 2ю 50 2.03,4 3ю 37 163 2ю
21 Кузнецов Дмитрий 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Пономарев А.И. 8,58 2ю 60 429 3ю 42 1.49,2 2ю 60 162 2ю
22 Антонов Савелий 2008 ДЮСШ Красноармейский р-он Соловьев А.В. 8,60 2ю 60 456 2ю 52 1.54,5 2ю 49 161 2ю
23 Соколов Александр 2008 ДЮСШ г.Шумерля Майорова Г.В. 8,90 2ю 51 452 2ю 50 1.49,5 2ю 60 161 2ю
24 Фокшек Никита 2007 ДЮСШ Красноармейский р-он Чаховский В.П. 8,92 2ю 50 448 3ю 49 1.49,1 2ю 61 160 2ю
25 Данилов Дмитрий 2007 СШ №2 г.Новочебоксарск Михайлов А.А. 8,79 2ю 54 411 3ю 38 1.47,8 1ю 64 156 2ю
26 Соловьев Михаил 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Пономарев А.И. 8,96 3ю 49 418 3ю 40 1.46,1 1ю 67 156 2ю
27 Зубов Михаил 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л. 8,97 3ю 49 422 3ю 41 1.47,9 1ю 64 154 2ю
28 Серегин Михаил 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Морозова С.Н. 8,88 2ю 51 460 2ю 53 1.55,7 2ю 47 151 2ю
29 Трофимов Ярослав 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Вихорева О.В. 8,71 2ю 56 390 б/р 32 1.50,9 2ю 56 144 2ю
30 Ортиков Роман 2008 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солоденовы И.В., Е.В. 8,65 2ю 58 400 3ю 35 1.54,3 2ю 49 142 2ю
31 Степанов Максим 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Вихорева О.В. 8,59 2ю 60 451 2ю 50 2.13,8 б/р 26 136 2ю
32 Павлов Александр 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л. 9,15 3ю 43 406 3ю 37 1.55,1 2ю 48 128 2ю
33 Зубков Анатолий 2008 ФСК "Присурье" г.Ядрин Сергеев А.Д. 9,05 3ю 46 391 б/р 32 1.54,3 2ю 49 127 2ю

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Новочебоксарск
легкоатлетический манеж 
АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии 
ул.Винокурова 1А

Республиканские соревнования по легкой атлетике 
памяти С.Д. Быстрова

 среди юношей и девушек 2007-2008гг.р., 2009-2010гг.р.

15.01.2022 г. 
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0020001611Я
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34 Кузнецов Семен 2007 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Свинцов И.Ю. 9,04 3ю 47 420 3ю 41 2.03,3 3ю 37 125 2ю
35 Радаев Даниил 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М. 9,18 3ю 42 425 3ю 42 2.01,4 3ю 39 123 3ю
36 Мишкин Тимофей 2008 СШОР №3 г.Новочебоксарск Шарикова У.П. 9,14 3ю 44 397 б/р 35 1.58,7 3ю 43 122 3ю
37 Николаев Даниил 2007 ФСК "Присурье" г.Ядрин Сергеев А.Д. 9,12 3ю 44 430 3ю 44 2.06,9 б/р 33 121 3ю
38 Захаров Борис 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Хабибрахманов Р.Г. 9,09 3ю 45 405 3ю 36 2.03,2 3ю 37 118 3ю
39 Иванов Егор 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л. 9,32 3ю 39 409 3ю 37 1.58,9 3ю 43 119 3ю
40 Соловьев Кирилл 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилов А.Г. 9,28 3ю 40 393 б/р 32 1.56,2 3ю 46 118 3ю
41 Кашбулов Кирил 2007 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Чернов Н.А. 9,05 3ю 46 424 3ю 42 2.14,0 б/р 26 114 3ю
42 Сурков Егор 2007 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Свинцов И.Ю. 9,38 3ю 38 378 б/р 28 2.01,6 3ю 39 105 3ю
43 Прокопьев Иван 2008 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилова Н.Л. 9,40 3ю 37 391 б/р 32 2.05,4 3ю 34 103 3ю
44 Александров Степан 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 9,44 3ю 37 130/в 3ю 35 2.10,7 б/р 29 101 3ю
45 Гаврилов Борис 2007 ФСК "Присурье" г.Ядрин Горб А.В. 10,03 б/р 25 345 б/р 17 1.54,5 2ю 49 91 3ю
46 Зенкин Даниил 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 9,42 3ю 37 130/в 3ю 35 2.20,9 б/р 19 91 3ю
47 Волков Максим 2008 Архипов А.П. г.Чебоксары Архипов А.П. 9,22 3ю 41 334 б/р 14 2.08,9 б/р 31 86 3ю
48 Крамар Виктор 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М. 9,58 б/р 34 392 б/р 32 2.22,4 б/р 17 83 3ю
49 Андреев Сергей 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 9,35 3ю 38 321 б/р 9 2.14,2 б/р 25 72 б/р
50 Карпов Кирилл 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А. 9,76 б/р 30 344 б/р 17 2.16,7 б/р 23 70 б/р
51 Сабинин Даниил 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 9,82 б/р 29 351 б/р 19 2.20,3 б/р 19 67 б/р

Гобунов Максим 2007 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 9,17 3ю 43 140/в 2ю 50 DNS 93 б/р
Петьков Олег 2008 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Васильев В.И. DNS 150/в 1ю 65 DNS 65 б/р
Иванов Матвей 2008 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. DNS 115/в б/р 20 DNS 20 б/р

Дата формирования протокола: 15.01.2022г. Количество участников: 54
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1 Белецкий Глеб 2009 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Телегин М.З. 8,07 1ю 78 517 1ю 69 1.47,6 1ю 64 211 1ю
2 Сергеев Михаил 2009 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Хабибрахманов Р.Г. 8,97 3ю 49 466 2ю 55 2.00,3 3ю 41 145 2ю
3 Павлов Илья 2009 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солодоновы И.В., Е.В. 9,65 б/р 32 456 2ю 52 1.52,1 2ю 53 137 2ю
4 Панин Александр 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В. 8,94 2ю 50 135/в 3ю 42 1.59,0 3ю 42 134 2ю
5 Сидоров Дмитрий 2009 ДЮСШ "Атал" г. Козловка Никонова Н.Л. 9,28 3ю 40 429 3ю 43 1.54,9 2ю 48 131 2ю
6 Тушников Кирилл 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 8,88 2ю 52 426 3ю 43 2.05,6 3ю 34 129 2ю
7 Галкин Павел 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В. 9,60 б/р 33 420 3ю 41 1.50,8 2ю 54 128 2ю
8 Грачев Артем 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А. 9,16 3ю 43 454 2ю 51 2.07,9 б/р 32 126 2ю
9 Дмитриев Никита 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А. 9,52 3ю 35 135/в 3ю 42 1.54,9 2ю 48 125 2ю
9 Халманов Александр 2009 ДЮСШ г.Шумерля Майорова Г.В. 9,11 3ю 44 410 3ю 38 1.57,9 3ю 44 126 2ю
11 Яичников Александр 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Михайлов А.А. 9,47 3ю 36 436 3ю 46 1.59,2 3ю 42 124 3ю
12 Кирилов Илья 2009 ФОК "Присурье" Г.Ядрин Петров К.И. 9,52 3ю 35 412 3ю 38 1.53,1 2ю 51 124 3ю
13 Чернов Егор 2010 ДЮСШ "Атал" г. Козловка Патов И.В. 9,20 3ю 42 403 3ю 36 1.56,9 3ю 45 123 3ю
14 Широков Тимофей 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В. 9,19 3ю 42 135/в 3ю 42 2.02,7 3ю 37 121 3ю
15 Петров Константин 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Шарикова У.П. 9,15 3ю 43 398 б/р 34 2.00,8 3ю 40 117 3ю
16 Ивановский Николай 2009 ФОК "Присурье" Г.Ядрин Сергеев А.Д. 9,36 3ю 38 412 3ю 38 2.03,1 3ю 37 113 3ю
16 Леонтьев Ярослав 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 9,38 3ю 38 433 3ю 45 2.07,2 б/р 32 115 3ю
18 Васильев Даниил 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск 9,59 б/р 34 406 3ю 37 2.02,1 3ю 38 109 3ю
19 Милкин Захар 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Михайлов А.А. 9,48 3ю 36 402 3ю 35 2.04,2 3ю 36 107 3ю
20 Иванов Даниил 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А. 9,29 3ю 40 412 3ю 38 2.12,3 б/р 27 105 3ю
21 Михайлов Тимур 2010 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Пономарев А.И. 9,53 3ю 35 380 б/р 29 2.00,7 3ю 40 104 3ю
22 Митрофанов Семен 2010 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Морозова С.Н. 9,33 3ю 39 403 3ю 36 2.12,3 б/р 27 102 3ю
23 Долгов Дмитрий 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Шарикова У.П. 9,43 3ю 37 394 б/р 33 2.08,7 б/р 31 101 3ю
24 Варфоломеев Артем 2009 ДЮСШ Красноармейский р-он Соловьев А.В. 9,69 б/р 32 395 б/р 33 2.07,6 б/р 32 97 3ю
25 Сидалькин Михаил 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А. 9,60 б/р 33 130/в 3ю 35 2.11,2 б/р 28 96 3ю
26 Смородинов Степан 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Мясоедов К.В. 9,38 3ю 38 390 б/р 32 2.14,1 б/р 25 95 3ю
26 Иванов Антон 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Никитина Е.В. 9,46 3ю 36 395 б/р 33 2.15,2 б/р 24 93 3ю
28 Дельнов Владислав 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 9,98 б/р 26 410 3ю 38 2.11,8 б/р 28 92 3ю
29 Халманов Михаил 2009 ДЮСШ г.Шумерля Майорова Г.В. 9,81 б/р 29 384 б/р 30 2.07,8 б/р 32 91 3ю
30 Сергеев Даниил 2010 ДЮСШ "Атал" г. Козловка Патов И.В. 9,90 б/р 27 393 б/р 32 2.09,7 б/р 30 89 3ю
31 Кудряшов Александр 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Михайлов А.А. 9,70 б/р 31 390 б/р 32 2.15,2 б/р 24 87 3ю
32 Богданов Арсений 2010 ФОК "Присурье" Г.Ядрин Иванова И.И. 10,16 б/р 22 385 б/р 30 2.05,1 3ю 35 87 3ю
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АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии 
ул.Винокурова 1А

Республиканские соревнования по легкой атлетике 
памяти С.Д. Быстрова

 среди юношей и девушек 2007-2008гг.р., 2009-2010гг.р.

15.01.2022 г. 
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33 Тимофеев Тимур 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В. 9,87 б/р 28 374 б/р 27 2.10,6 б/р 29 84 3ю
34 Кисанов Николай 2009 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилов А.Г. 9,86 б/р 28 366 б/р 24 2.07,9 б/р 32 84 3ю
35 Дмитриев Илья 2009 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солодоновы И.В., Е.В. 9,96 б/р 26 360 б/р 22 2.04,4 3ю 35 83 3ю
36 Ишмулкин Егор 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В. 9,60 б/р 33 381 б/р 29 2.18,2 б/р 21 83 3ю
37 Иванов Петр 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Михайлов А.А. 10,04 б/р 25 400 3ю 35 2.17,6 б/р 22 82 3ю
38 Григорьев Егор 2012 СШОР №8 г.Чебоксары Архипов А.П. 10,16 б/р 22 398 б/р 34 2.13,8 б/р 26 82 3ю
39 Воробьев Валерий 2009 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Данилов А.Г. 9,97 б/р 26 369 б/р 25 2.14,9 б/р 25 76 б/р
40 Яковлев Арсений 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А. 9,73 б/р 31 379 б/р 28 2.23,3 б/р 16 75 б/р
41 Зайцев Илья 2010 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Чернов Н.А. 10,00 б/р 25 383 б/р 29 2.20,4 б/р 19 73 б/р
42 Викторов Даниил 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Казаков Н.П. 9,92 б/р 27 390 б/р 32 2.25,9 б/р 14 73 б/р
43 Мамонтов Иван 2009 ДЮСШ "Улап" Чебоксарский р-он Чернов Н.А. 9,94 б/р 27 365 б/р 24 2.19,7 б/р 20 71 б/р
44 Касаткин Мартин 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Назарова Л.А. 10,28 б/р 20 342 б/р 16 2.08,8 б/р 32 68 б/р
45 Ермоленко Игорь 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В. 10,13 б/р 23 115/в б/р 20 2.15,9 б/р 24 67 б/р
46 Аристархов Аристарх 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А. 10,70 б/р 16 384 б/р 30 2.19,4 б/р 20 66 б/р
47 Сендряков Юрий 2010 СОШ №20 г.Новочебоксарск Галкина М.В. 10,21 б/р 21 340 б/р 16 2.11,9 б/р 28 65 б/р
48 Матюшов Кирилл 2009 СШОР №8 г.Чебоксары Архипов А.П. 10,49 б/р 18 364 б/р 24 2.18,7 б/р 21 63 б/р
49 Григорьев Николай 2010 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Вихорева О.В. 10,33 б/р 20 340 б/р 16 2.12,7 б/р 27 63 б/р
50 Череповский Денис 2011 СШОР №8 г.Чебоксары Архипов А.П. 10,00 б/р 25 343 б/р 17 2.19,9 б/р 20 62 б/р
51 Колчанов Кирилл 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Никитина Е.В. 10,11 б/р 23 335 б/р 14 2.15,1 б/р 24 61 б/р
52 Сокольников Дмитрий 2010 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В. 10,32 б/р 20 115/в б/р 20 2.19,3 б/р 20 60 б/р
53 Краснов Илья 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В. 10,25 б/р 20 110/в б/р 15 2.14,4 б/р 25 60 б/р
54 Иванов Евгений 2010 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Иванова В.Г. 10,17 б/р 22 370 б/р 26 2.28,7 б/р 10 58 б/р
55 Семенов Дмитрий 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 9,81 б/р 29 363 б/р 23 2.33,2 б/р 6 58 б/р
56 Магурский Андрей 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Андреев С.А. 10,51 б/р 18 346 б/р 18 2.19,6 б/р 20 56 б/р
57 Захаров Михаил 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 10,24 б/р 21 346 б/р 18 2.23,5 б/р 16 55 б/р
58 Иванов Кирилл 2009 ДЮСШ "Асамат" г.Цивильск Солодоновы И.В., Е.В. 10,38 б/р 19 363 б/р 23 2.28,7 б/р 11 53 б/р
59 Иванов Дмитрий 2011 СШОР №8 г.Чебоксары Архипов А.П. 10,46 б/р 18 367 б/р 25 2.34,6 б/р 5 48 б/р
60 Николаев Никита 2010 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Иванова В.Г. 11,30 б/р 10 395 б/р 33 2.35,2 б/р 4 47 б/р
61 Семенов Дмитрий 2010 СШОР №1 им. В.Егоровой г.Чебоксары Вихорева О.В. 10,66 б/р 16 328 б/р 12 2.30,5 б/р 9 37 б/р
62 Антонов Никита 2009 СШОР №3 г.Новочебоксарск Галкина М.В. 10,91 б/р 14 333 б/р 13 2.31,9 б/р 8 35 б/р
63 Кузьмуков Ярослав 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Сидягин В.Б. 12,01 б/р 3 370 б/р 26 2.44,9 б/р 0 29 б/р

Черенков Александр 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Мясоедов К.В. 9,59 б/р 34 416 3ю 40 DNS 74 б/р
Громов Павел 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,15 б/р 22 364 б/р 24 DNS 46 б/р
Фомин Даниил 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,02 б/р 25 345 б/р 17 DNS 42 б/р
Федор Егор 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Мясоедов К.В. 10,58 б/р 17 324 б/р 10 DNS 27 б/р
Лисицын Никита 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,68 б/р 16 324 б/р 10 DNS 26 б/р
Григорьев Кирилл 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,78 б/р 15 318 б/р 8 DNS 23 б/р
Лукьянов Тимур 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М. 11,23 б/р 11 329 б/р 12 DNS 23 б/р
Скворцов Алексей 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М. 11,11 б/р 12 324 б/р 10 DNS 22 б/р
Галкин Дмитрий 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М. 11,38 б/р 9 294 б/р 0 DNS 9 б/р
Коршунов Дмитрий 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Парамонова М.М. 10,88 б/р 4 304 б/р 4 DNS 8 б/р
Яшманов Илья 2009 СШ №2 г.Новочебоксарск Никитин В.Н. DNS 120/в б/р 25 DNS 25 б/р
Поливцев Константин 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Никитин В.Н. DNS 324 б/р 10 DNS 10 б/р



Акшов Руслан 2010 СШ №2 г.Новочебоксарск Никитин В.Н. DNS 242 б/р 0 DNS 0 б/р

Дата формирования протокола: 15.01.2022г. Количество участников: 76
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